
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB 

EXTRATO DE ADITIVO 
Modalidade Tomada de Preços N2 00003/2020. Contrato: 00183/2020-CPL. 
Aditivo: 07. Objeto da Licitação: CONSTRUÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO 

MUNICÍPIO DE ITAPOROROCA-PB. Condições de Pagamento: Conforme Planilha 
de Medição. Valor Global de R$ 274.153,84. Rubrica orçamentaria: Recursos 
Federais, Próprios e Outros do Município de Itapororoca: 08.000 Sec Munic Infra 
Est, Meio Amb e Rec Hid 15 451 0501 1011 Const/Amp/Reforma de Praças, 
Parques e Jardins 1001 Recursos Ordinários 4490.00 Aplicações Diretas 000169 
4490.51 99 Obras e Instalações Fiscal 1510 Outras Transferências de Convênios 
ou Contratos de Repasse da União 4490.00 Aplicações Diretas 000349 4490.51 
99 Obras e Instalações CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONTRATO: 1055531-80 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA. Contratada: JOSE 

DIONISIO DA SILVA FILHO EIRELI. Data da Assinatura do Contrato: 10 de Agosto 
de 2020. Data da Assinatura do Aditivo: 20 de Dezembro de 2022. Vigência do 
Aditivo: 26/07/2023. Itapororoca - PB, 20 de Dezembro de 2022. 
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO-Prefeita 



14 A UNIÃO - se... LIK):  31 st( dr..., ar 19r, 

.EFESSURA NUMERAL DE ALGODÃO DE JANDA.. 
RESULTADO FASE RABECAS-ND 

ADIrO 
TOMADA DE PREÇOS TC .0•31-1,3/12.2 

CONSTROÇA0 DE CD.E.E...A0 INTEGRAPARMIA HAGLITA-
CDS: Ar CL CONVI, MEU ARENA CONSTRUCAIES E LOCACOES BREU DUARTE 
MARTI115 CONSOLOU/ES, SIROCOS E 11, etoBE LIDA ERANc,sop NrAloos, 

GUERREPO, NOBREGANNOBREMACONSTRUCCES E PROJETOS,........ 
sneM. qálekne estrefilo ressa. roa Meus de NT.. sã Lel f ed. "C. n..1 e 

esallererML ConeonNie Eu, em ralo Naves. firdecEN3d .Jecuelos. sessAo potoca gen 
eeeroda Sas emaças P.e. de Pe. ...de na sha 1.291.3. As 14_00 Puros. rd 
mode, F.O de ovni.82 se• obed. euln • Curea. Na-

SAS -Cenleem.pdan da Jan.. 3.2. na . 
OSSO aa 1.00 .aadoadlad ..elefone (0.3129.1633... 8d0risa.017(12.29.3 

013680. de J.. • 119 dó de 0.2.83  6120 0¢22 
JOSÉ EM... DOS SANTOS SOUZA 

Prealdenle Ceenla 

PREFETTURA NUNICIPAL DE ALGO.° DE JANOMITA 
SOMOLDGAÇAD 

PREGA° PRIDENCIAL 1.9011.13 
Nes terna seteUser. pale 0.....der parecer .Neura-

asna Unslu. Ws.. Prasào 000.2012 a.. de ...G 
O. mr.pands ,Npro... 

ad And" de. !TA. COMERCE3 DE ARTIGOS DESCARTAVETS LTDA 13.SE Ot3. 
KA.51F COMERCIO V6RENSTA DE DER71115 LTDA - R3 60064.00. 

Alga de Onda. -PB E de Ilezenbro de ./.042 
NUAMERTO DOIS SANTOS 

Prtleas, 

PREFEITURA NUNES.. AL... DE JANDA,. 

AnJUDIGAÇÃo 
FREEI° PRESENCIAL IP 0.2.12 

nse nas e... tenuarnsa do umes. usampanden. e obsersda....... 
da snarl* rel.. eu Pr.. INeeenoel 0012212022 001 410062. Alo 12o0.
Onero 0. 000. Oeseved. seooteras D.e neencixe. A01110100 o seu coada
OCBIERCIO DE ART.. DESCARTNEELTUNAS 13..1 OB. JCASI1CDMERCID -.RUMA 
00 11000020 LEOA,  RI 111201.00. 

&Noa d.e N.S.. • PD 111 Druendinde 1012 
JOSÉ ELDOPUDD DOS DANTOSI.O. 

Pr.. OR. 

PREPERITRA NUNICPAL DE .000000 00 JARDA,. 
0007eacA,A0 PAHA MAMA* A ATA 

DE ...ODE PREÇO 
PROCESSO 000071 0 ,0001  1111.12002022 OBJETO Anu,. ce ~os 

NOTFICAÇAD C,:anvraure Re ...Ao* eme.. cure 
1108 01 40 deereap..020 unosresamiric 
oevvessEv devms,reede  v1o,sat¡exiNdo eNadeN11 de de de ~Po CNN, 3.1.3.03meNN 
de AN, 0.0(03200 0.  - CAPS 21308..030.2, .6062 1120.00 de C... 

12.1100 4,1170.00.30001.00 NFOReAMES ne cede ▪ Rce F.o. Dag, SN .Carav 
05.634000 0.00200020 142*11 00 02.1670 200(20.8 AO 00600.  1el0..04132114400 

20.2 74,00, /972 
DOSSANTOS 

PREFEITURA MUNIGBAL 
407003. LII100ÇAD

PREGA 0[1.1elleatO Ir 0.0.1R22 
Toneap.c........ de Nuar.Ofeeale 

61001000. 1 
Prades eps nesme 01030 DA,,,10

,ureA penAwAir,A. o e 1, Aw. ▪ de Impera. berara alteAAn p+Oça 
*00 horad da. Nide jenerts de 2E33. Boz ed lane Os IR..: 03,1v12* do Mo '10 2010020
0120 12$ btnodeeneele -13E.Redasoe 0D 0P0T.A0DP0l.o07dT 's... .4 
Lm s... 10.92,01. mi Fed. rd B.3.3.3. le *amor X 12310, 
Desuso Sed. rr • 7.991/13 Fe*. 10.., N..1 220.082 

rese.. 
enderes.graosadA Te.. O., 3374_I01 0. EB. 20261$&2100 07.20.00 1.300 
PLOuvlx eneneunekleuddreepolassaveylvoudedu see de., o:N.-nal...O 

Amove PB. 23 da devenNvo de .11 
THIAGO 9,1311.T LISCENA 

Presos. Ma. 

(.100 W.O. DE SALDE DE ARAR°. 
2060 DE 00 20024201 

PREGÃO C0E71113•111613 111.23/2021 
Tua Ia. uu PS a...ac 0,31 ,a,va Je •s Rua 

Nerore. 21 - Coe, -Arena. -PB. p0 se'n sln Ne 

20 3682161081,040! P•9380 Ele.. COPO 0012010 Md P.I.. da EM. 
Abanua .sais True.s. '1 09 In-ra:,  d. • fi de ,averc 19. In/do . teed 

de Ias. .01 Boas doi... Onero de do Met. - Resume: 

1000el abb5911' N C/noir:when. e" ...VOS :tom, ir eiras n• .1,9 les.e. 

as 1,00 taras das d. 204 70 on0100_2 0010. 8200 Tavione 101331 333,010, E0.100430 
areona pls 9.1sr EsTal 

- Pe. 39 de abro da 3019 

00.0000.01.04 
N.O BEIMONT LUCENA 

PREFRIT.A RUNG. 00 606 DE TRAIÇÁO 
CONVMACÃO 

Y.ADA De PREÇ NT 3.1.21.1 

Nunnapal cear rAorudade pus 22 P.a00 mansu na Harta Ex... Sus Brandem. B. 
ds 0012000 O P.p. .1. em.. empresa R 0005061050€
CONSTRUCAO n 29 .329 ...A. nula ersa sue. no 
LOecoNelmode05(~dat 'nela veto .•11 evcosea sok1ou s'Into.. roAdvono do 1tem 
texerd eerAon mus.. ornes. :veie ,  1d Lx.a. •sabevo- wees meou., .meireera 

a esse 

InTermaieire na Tarem a. (DOO, 11700 Boro Joe dem 61.. na B.O., ...e.. 
Baa x•moo • .. .19 de.* de 3022 

MANEIRO DERIONNO DA SILVA NETO 
Pnesid.e . CPI 

NUNICIPAL . DATA DA TRAIÇÃO 
RESULTADO !ASO PROPOSTA 

TONADA DE PREÇOS OP 000060D2.22 
OTISETO: CO1OPATAÇA0 OE LOJA 0403088 E9, ECI0L12 Eu 10040000080 0100. 

PARA P.STRUÇA. E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 700INENTAÇA0 EN PARN-ELEPL 
PEDOEN EdVERSAS RUASHRUARROJETADA91. R.PRUETALLAURGADROJETADAOra 
E 005PDOJOTDOO I.. NO NU... 05 SAIA OA T0A3CAD-PB. 171770000 DELVARADO 
VENCEDOR e reldecevo olor 12018e coneata.• HAPS LNPREENDINENTOS OUNSTRU. 
0011.0 OL.P.L.PS Mor 207,172s2. Das aus s... do ..... 
lIart.ns mar. real. rros doMt. RO nal e Fede.. e Assa.... 
Nomes Mor.000 pdasárT a Cem* Perna.. ele litaslo. Roa Doe 
Nd, 001 - CerOu Boia Trelo, • NE. F. 'mino dee OB DC as OODA70A.00000UGO e 
Todo. 082" 62100.2130.00(012(00020320100 

&na efe 194020 PR. kl DelONen do 2033 
STARE110 DEPEANO DA SEVA NETO 

Przeidente Cornai. 

PREFEITURA NUNICPAL DE BOAS... 
DIXIMAISA0 PERI.MENT, CE LIDITACAO 

EXTRATD DE CONTRATO 
INSTRUNENTO CONTRATO ACNBIETRATNO S/ 3412023 - MEV 
OBJETO: 08577000000 01 INSTITUO. ITICIPM. PARA REALIZAÇÃO AI At., 

SOR. TEC., PARA ASEBRETARIA DE E.CAÇAD DA PREFEITURA 2139.1.1.13. 
VENTU..PLI.A. DE INSTRUO DUOS...ARAI -UNOS. ORIENTAR E PROPOR R.. 
:RUÇA. DO PCUE DAEDLT.... E REiST.F.IRARAO... SOBE EDUCAÇÃO DO 
NUNICIPIC NAS SUAS DEMAN.S. 

PRO0E0NEKr0 CE COI,RATA000 DERE, 08000001 00 LICITAÇÃO te 0.10¢.2 - 
PAIDV..0.650.14INISTRAINON. - Weev 

DOTAÇAD. Resumos orçar... oleados ele Ory2O7tedo de 2022 -Rapámos .rdeEz. 
AGENCIA DE 2711212023, 13 N.. 
CONTRATANTErNUNICJPO DE BOA VENTURA.. CNP. 0.10.209,1-67 CONTRATA-

DO ARAM. ROSTRIOUES S.REIRA.1411.471.. '1,11.25333.1-E 
VALOR TOTAL ESTRIADO RS S, 920,001Cdos. e 222119 032 01410). 

PREPEITURA NUNICRAL OE CARA.. 
FUNDO NUNIC..0.1.313. 

EXTRATO OU 40111V0 
CX7IT10070.019910020001. • PEJE. Ts PROPROUAGTO CO PRAZO. ViDar,11.0 

000210200 0000000 PARA LOCAÇÃO DE 01 M111/10e1118.0 TIPO VAN COVIRATAPRE 
F111100 1.700AL DE SAÚDE DE CARADDAS..CONTRATADCUIEUSAI.GMAILUBTA 

- C11.16.273.2/0001.PERIODO.91220.22.1/12.... DO 
MOND RS 77.1.1.00(SETEITTAE SETE VIL E OFOGENTOS E OsTENTARC., .... 
TESOURO NITHICIPA...9,11. 

01.204F.00 INUNIOPAL DE SAÚDE 
10.30,31111.3003 .1.1ANTERA DEIOAD DAS XI ABDADEB DOP1P(X1 NJECIPM. SACIDE 
SOO - Reeumos Mo V.H.. da ~na 
77203001047004 .SEIROZATS DE TERCEIROS - PESSOA JURICICA 
. • Trar..na. F.o a F... Ressesere. 5. proxeMenDe or emento Bebera, 

DOADO. .40.0 dai Arsd. 00.1400, P.I. NI 0002. 
100.00 AI - 09TR. SEPOGEO DE TEOXIROS,  PES.DA SUP.IDIÇ 
1321.071 -MANTER .ATAIOADU DAAT.E. eLDST3 (DISTE. 

NO- Trareveninesse Fui. a Fui. de ...a da SUS preseneadee Daten.o Fedenal • 
BL. Mar'Nenvàu das Ax.des Sen.. 11001oe 5+." 

3.3.90.4.9.91 OUTROS SERVIÇOS. TERCEM.- PESSONLJOSICA 
1 DOA DNA.% OURA ...Z. • N.P. LEMA. LM ev 000*05210010 007 01.

INC130 

POZFEITUR.00LEAAPALDE TTAPOROSSOCA 
EXTRATO. NEOMBLEME 

DE LICRAÇÁO 
PROCESSO F.O,. de Mcious IN001.1114112.3 Mero C...roo. ea Amare EQ.0 

00 8040 cera s. epreevedom 97/0,20-3DervodaáeoNe 'ed... no Sanke Rxre Lao, 
101102410. F.DANENTO LEGAL. An.. sArso 31, de Lai Fadara. a me akumbes 
.....AUTORIZAÇÃO•Secreter......a..RATRICAÇÃO 4skale. 3,1,2.22. 

ELEMMIDRA MANACCOCE1.0 DE urro 

BUNDO MUNICIPM. {MIE DE CARMO., 
FIT.T13 DO ...O TEIMO .0.1.3 

%OLOR 
0.11.10 21110. -if. GUNTRATANTE.FUNDOWNICPALDE CE CARA.. 

EIIIDFS*I0A007IUÇOS E PRODUÇÃO NOW. FRUI NE 011,1P.417.517X031.1 
FUNDALENTAokx 4_ 4.1.13A TERCE. DO ca1/112410. COO 4D0 ART. 00 3E111.
est.93 E M.D. -AE.5 PMTERIDDES. DUETO De 10020 007700 ACRESCI. CO 
0000000CI9100ÀI00050 03 50001000500.1.62 Ses. vou. dm*. eden. e 
mo ruam e sessenta eu. senteveN3 TOTALL.1.00 41112115,2S (Quelrocent. querenta 

BdONLBorsedos• mrealle som reed eslend e aro, .fipoce, PERFAZENDO UM AaESOPAO 
DE AP.IXINADANENTE DOLAL.INICIALCONTRAT.D.DOETI. CONO OBJETO 
NANUTEN000 E RECUPERAÇÃO DA U. 31...X CLEMENTE DE 011E1002 NO DISTRITO DE 

CARAUBAS-BEE 32 DEZEN01.0 DE Ma, 

PREFEITURA...PM DC CARIMBAS 
FUNDO NUNICIPAL De SAEM 

EXTRATO DE AMOVO 
cownsÁre. 60501121122001. 102017 1• PROBROGNÇA0130 PRAZO DE V.EX.A 00 

CONTRATO CRIONAL LOCA13.1/4 1 DE VEICULCS CONTRATANTE. FINCO POMICIPAL 
SADDE DE 020260040 - 09 1 GONTRATADO, A N. DESCOSA ESSELI - NE _.PO 

PERIODO- 21362061 A 293.01.2 S.. DO ADITIVO Ré ..590.°9 
101Neen4eN118•11.1•4•PluideiedeetenNeePONRE.RSOTESOUROMLINICIPE-RUBRICA 

ol 00.0004500 LeACIPAr. OE SAC13E 
102311.3011.3003-ALANTERAGES1A0 DAS ATMLIADES DOELINODA.N.PAL DE SALOE 
C.00 nk,M1natade. s Impc.. 
3.3.103B.11/ 01.111110 . SERVI,. DE TERCEIROS -7E0D..110,113EN 

- Trendaz Kr.dc Sedo de Reco,. de EIS promorode. do Geverne E M.4 - 
0200 20 11245001414 ded Mie a 1200000 0*00020 0014. 

3200 33.,,OlITRO:,..M. DE "rERCEPOS -PESSOA !URINO, 
- ...TER 45 ADVIDADES DAAralçAD DMICA-BLCCO CUSTEIO 

Buo. e N.o ele d., SUS p.enead. do Goramo Federal 
/No, e rv.ene P. ' • v's 

▪ 3290.39.01 • OCIROC SERVIÇOS DE TER,3 .BOS -1,13130AJUROICA 
• DATADA OSSINA7ORA 21111313922 / AMPARO LEGAL LEI TO ENE DE 21.06.0.ART 

PC60 II 

PREFESTURANUNI.M. 00 CARAUBAB 
EXTRATO DO DEDUNDO TER...TO 

COIMA. ..201°. 
DONTRATANSE FREPETTURANIMICIP. OE CARAU.S.CONTRATADO.J. DE SOUZA 

EIRELI FUNDALENTAÇAD'aloRke Sc.,' peq.,. Miá00 0, 006000 161 1027 
SI. unise § e no nurmas cmmterode Nen o 11 e.. do Lei ev• MELAIS d 

OBiETO DD TERMO NO. Nromps..."... - vde 
çoe de LOCAÇAD DEVEC1105, per .11 .1022 VALOR 
OLCOAC RS.. 044.7.100 0300, 72. 0P.00?000,0000300115020201010010120(0. 

OTO -SECRETARIA DE 000200704102 URAL 
vs.°, sÁsÁsoss 2.110R AS 01101021105 DA SEL.- TARO DE AUMBS SRA. 
SOO -Re... Mio ...dos de 
3.3_10-15.01- OUTRCS SESTOCOS DE 1,11DE POS -PE.. ...ORA 
DUO -SECRETARIASTE AORICULTURAL AISASTELNENIO 
04.119.0(.1002-NNITER AS ATOTOADES O...ET...AGRICULTURA 
STIO rtio Vaiada. as In... 
Ti 203000 -MT*. SERLACOS DE TERaRDS - PESSOA JURIDICA 
DATADA ...RIRA 95,1e d.. de 2220. 

PRIEFISITURANISOCPAL DE ESPERANÇA 
MI. DE ATRAMENTO 

PREGÃO El..1.0.11 1.090.1/ 
O da anu. da sess... do ......, 

21.3.2021. Trase dsa et lanem. 1013.9.113.011.as e... da tese 
nesse mame h.. de En.ie 

As 134000... das 4601.00, 408000 026200, 007.070 vs. -Ene... PB. Nane, 
047020110401 Eatell 0044000062200010 06. reve 

- Za de DÁ.. de 
OVENCIO 0 IGS04 NETO 

011. 

PRIETOTTURA BLNICPAI DE MARA 
EXTRATO DE TE.0 

ADIT. 
POTROLIENTO ~IRO nes. de >Uva s: 03119.2.1.1,121322. 
..TEB:PRNB1111.1oODONME.S1•11EoPMee R 3.11,..ENDRIDE 'MUNE RPISMOLTDA 
091,TO COPTHATUAL 0006000406 2€ SERVXDS DE UTA VEICULO TIPO 0.01 POR 

PASSAGELL PARA 0 TRANSPORTE DE PESSOAS CARENTES PARA *41022D0420 00 0.1574-
SOLTAS E EXAMES 

METO LIO ADITIVO Provuo410.0020800 

eu*.*** ,, ,AD 00 120.000 , E.62090 

~MIMA YURICPAL DE ...ROCA 
RIITIFICAÇÃO E ADJUOICAÇÃO 

0.30.1111.3.`1110.32.11 

N00O2,514 
Que*. Co,,,ernia 02460202 110901 un BOCAL, P2.AOdOI10010.A01OITIIIT2O
• ors feeo.se Sas. Paes se SOVELO v cava:por.. vocedemerlo 

A0.1110. een, .eaM a. RONALDO DAUS. HE.. 2.3613..3- PS 
taperous • PS. 22 Derse.r. ne 2. 

FLOSANDRA NARIACONCEIGA0 DE DER 

PREFERI...P. DE ITAPOROROCA 
EXTRATO DE ../(2 

1......ade ar, Pre. 00009.6. CUN,FÉL OCI61,12,,Pt. Adevo, 93. 01* 
da low,,So. CONSTRISÇA0 DO PARO.. . 19SEUES DO N... DE RAM/mini 
CAPS. C~ede ~amo: Conforme IA.OIAE0602000272 SOAI C.a de RE 
Ie.. grume.. Reunas Sede. P.e°. elà.erde lawn.vo Ee BeEortvoLA 6200 
0e05100100e LO 010,2402, Seu. 15. 1 .1 1011 Pas-
dies • lirepseas AM.E. D.. 000.9 .21,1 PT usas • 
240.512 02051615 031.8 Tranaferen.. de Mau Coxos.. R.a. da I., 
4230.09ANNAB020 Dre.D20.3119 4.190.51 Chree e 11.1•Oes DADA ECON.. FEDERA'. 
CONTONTo. NOS33140 PRExE PuRALevéDCPAL l000NOR0C.N. 
JOSE MORMO DA SILVABILDO EMELT Oda. eaduature do Cusio. /O Bahp. 81.211 
Dala da *ora de 'N.o 29de DezernNe de 203.2.14án. do Ade d..17130.13 

02 0.0.420 

• S13.19 de Deundsre 2141 
EISSSANDRA NAS. CONCEI.0 DE ERIJO 

P.Ita 

1.00 N.LIPAL OrE.U0E TrAPORORMA 
EXTRATO DE ADDIVO 

LM.. Pse. 0000.0-1, .Contox. 901111 -213.22.13P.,....c. dl CO. 
CONTRATADO. DE ENPRESA ESPILLOIZADAEN 1000170I000 ÇOLOL 0302 

EXECUTAR ADONSTRUCAO DE UNAGNIONDELLAS.A DE S.. - Mi TIPO 1 - 
NOADE DE ROSEIRAS_ Cend1itue P... 000032!0001010.C!M,0420 (00402240, 

0$ 0203,  SSEIS.NT. E NOVEONALE TREMMIDS ONTE E SETE REAIS E 071210 
E ISA CENTAVOS) Rate. emanare* R.. F.Nse. Prdanes e T.T. els Ll'avueen 
€0000402 12 /211/ Fuela Oe Soude et **ecoo' 10 .131 DOO 10,916006070010
• ...Me de fiaxie 1211 Rpm." de N.W... de ImPodes - 
1109216 40110. 51 Rd 111xe. 291~ /PS Trenoleviviou Eundo• Ne. do Nom.. do 5.116 

eoGewenaRederel.elam de kneetirreme 0110214428251 213 06. e Ireaa.... 
GROPOSXA 12006023001-20001 FUND., NUNICRAL DE SALDEM ITAPORO 
ROÇA. Cul.. DIONISIO EIRELI..a de Ass.alura do .1.1es 03 
de Severa. 9.1.11 . hm.... do AdiNe 200200.22 07360022 61220A0001762064

Neusa. - 00000022. 
*DRAW° *AACENA De OUVEVIA 

Decteeida De.. 

FUNDO N... DE GAME DE RAPOR.00A 
EXTRATO DE ARR. 

INNEo PreNanoaDO1O340,2031.Conraler 003012032•00.. 00 4009001.01E20 
14.▪ 14411e - SERVI,. PE EXALES DE NADEM 12401.11•111.3NO2065EIN. CEAI USO DF 

50 201/00. COO,  000.140131.1AI001ERN1 NUSUÃO ESOUE3.ICO 071080.11 
*000. 000,0.00 MANSEONTAREI, 0INECOL0120.0 ENDOREVAL CCL1 EOLIPINENTO 
*Curar,02000.4$0PooOb000T000,002020 alo, 02020 0810 .20 (00410 0102 
0100 1000E06100IO2I01kP010EORÇ2IENTARL0. Rem.. Fole., or.. e Dulon de 
Alincodda Nono., •20 Saula de 11....3011.91DA.Smos 

- Pena. M.A Cana.. Fun.Nunpipalde Seside da Lep.. Coniraleda. 
PRO LABORAT.ICTDONERC/0 E EOUP.STOS P.A 3..RATORICO EIPELL .2a de 
• . Can., IS de Jane. me MV. Dats, da 211e oe 
2022 ',g.de de Ganiniu 00111129334. 

Moeu,. -Be 29 de Deux.. de /O,. 
Ronald. N... de d.. 

Geetee 

FUNDO SITINISPAL 00 ..3DE DE RAPORDROGat 
EXTRATO DEADITMO 

. • SERVIÇOS DE EXAMES DE 14.9.1 ILT50418AOGRAE1A SEN LEO DE 
24000*4.60 Deere -Am.../EMplA~ 413001.110 E001E12(1100, 0=1/150046 

0000 300051E0 TRATAIFONTANEL OpECOLÓDC.O.E.OFIE, A,COM E00902E010 
MCLUSO cona-~ de Papa... Ocedartee Cuntecau. Xelo, Ploaas RS .1 .00.03 01020000 
TA E Ui . E OINCRXX3ENTOS EME, MUDA. ORDAMENTARP3 ,dende. 
00000.0004407010 2200.4820 de O//paru...12,120 F.. Nuntord da Sa.s. Sapuroce 
801020 22650, 0.0,1520 A. Tarce. - Pee. Jundiss, 01200 Nuirus. as S.e 
de, eme.. Cuia. 0001060 SALICE.RVIC. DE ...ES 02P2(0004 ,1016 Pete 
do*. Ca.. OS de Asara ....Nb da... da Adloo Ã3 Duisetro 
0.2.22.N.. 20 081101 0501:422, 

-B13. 2s de 046,10,0 de xrD2 
Paula. ...ca. de DAvelra 

Gaieor 

PREFERRA DM^. lOA 0700* 0000162 
RRSO DE LOS.. 

1.010 PRESSE.S. 0083000200 
TORNA BUBLICO O AVISO DAPuDLIGAÇ Ao no PRE,go PRESENcIAL A' 4103200040 

CUJO 01.1.11.21410. DE GOLIOSTIVE G PARAM.. MENTO EIS 08 4.00010 
118 TroAm DE 12010104 GRANDE E JDAD DE.DAPa. Al.lartlftA DIA 1.1reen. Ás 
00.10 H.M. A/WM.12E5..1.0 PESE.. 1...WIRD-PEDIRA BRANCA-Pe. O FORAL 
ENCONTRA-5E. B•WONEDRAERANCAPEL•30,8R. 

PEDRA BRANCA- PB, 213 DE DEZEMBRO DE Z. 
SEVEM. LUR DE cAIDAD 

Ireo 

PREFERIRIA IEDECIPAI. DE OEODA DRANcA 
AVE90 DE Llell'AÇÃO DESERTA 

PRET.. Pause.. 07 9008(200 

APWerloraLkeerdelde Pv-Na Bonde-PS mon. ed Coma N./Q.1x,', e06012111602 
06e100e000 111oNoOdodeON910EveNNximilec33/2022 PeritBM, 

U0000I0000012006100 NLIFIC cat.* Oda opacclide Efre 5 n, 

O 

MI...o ,17(124, deT e/ agrado a, 

relartle WIer.to acne. vossularadad.$0,1 
Pe. Snena . ds d... de 242, 

Bundlne L. de Cal. 
0290.01.0064 

NUNICIPAL DE SOUSA 
COR. SA0 PERNMENTE DE LIOTAÇA0 

CONÇORREN., 23,21,22 
tekt I-C. /uns.. curnscaa ad Un hen 1.as de AM...TI rer. 

06.1001 3.1. rra 0000 Bm. Pea, Teste PpbriMe Dreendl. 
0E2E-1391051 0 DOO «00180005 31°E SANEI. DE 102450 12110100,4 HORAS 
LOCAL DE ABLOSuRA Sab ele Nuas. de Sousa. Ru 0.0 Jose 

D.e de Si. n' 1, 1" ande. Can', SouLs-PD 
.nolooKSCOMPLEKENTARES' Os PodeEo ler ou rd/. LOGia do N.. 

Adoba, no Boa, csoe6erfe Oes 031•011nre ItIXOnrd bera bdos 
e.dvee 01*00040'Tqplllp O30.20T 0A.xouga vx,sv, 

000020*070007504320p00005 10' 0000 002 ' 005112122600200 02012

SOUSA 22 da dkr.dfleira 
PJAO SOR€A**060026450580

PRelmeNTE DA CM 

PREeerDRAIOJOADPAL De D.E 
AVIE° De CONVOLAXAO De 1.1cITAIrree RENANESCE.E 

PREGÃO ELETRÔNICO IP 0214.02/ 
Perden. Noras. de 04re000 3, /May.. "70530 00.1 censw"tx TORNA 

PMETLIOD <Me te,' Iate DP.. ou a ex,..6..1 VC,C... I, 11,1 
PREOÃO 01.2198.10,0 sitedo acua em .1coodade com BOO. XVI. da to Fe., 
01 (052002. SCAN CONVOCADOS as Ildcwese nmunnscento. P.102000.0A411061580. 

exespase..., e iserds11.0.11.1141e 0400010120 el.., nowensuadludreseda 
08 4000 doa 0000*4220 000.0200, 007,11.020 102 meXada piro o 0.1•11,3022 - 
AS 011 304°. A useraIds. sa dura nas mese. I.002)0020 pruutes 06800 601006.00A 
rnaere e.r. and peou a.... co"...de cear Genursturm...nrre 
ern. § 13 da Ler da Cone.. • Ser. Conroped. ne klamen me °Oen. 
de slanificeNao.aló Eno Oeie Mwede • caalreta. 04 10(0 0•Cei do pela sleXelayie d• 

ON /axe O onesedro ord.. ase n. twn/r. de ar. 7' ds s 

*08520 028 0004032 
n. 1033010Z asard rna.s. meando ao3ms Hunraeleided er 

bewt isoirvide. 

blee 
..Rodro 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
( 04113.13 PER.NENTE DE LICITAÇÃO 

MATA. 

216000 DE LICITA,,AD 
PROLE.° SEOPRO21111.101 

PREGA° ELETRÔNICO NT 10111021 
°ATA DE M.M. 00014012-06065 
MICP OA000UOTC 12A31/2923 - AS 120. 
REGETR0 COE 11.12•03P4-1 
LICITAÇÃO ee 07074820 

051E1 EI 00010UIOçG000 E,,,,, ESAe/PA. ,-DTAC-ÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA 
ARMADA PARA SERVIÇO 0,ERIFICACk0 DE MITOS DA PARA,0A- SWYPS 

['Governo ao Estado de Para. ea-*.de Geoaer* de Po, a. 
Sra. aula V.. N., nomeada pala P... 01012022164020E1. lune pitico. 

plernsado. os lerá 91.30 sona s • s.s. 20716,
10002(0 s aou IP. 0.4 par 000. 0 E...id... CO nes. 

Na. na . 1 n S. da Gonu. P.... 2 8040(00 
.e.ede rs Dan, Pedra ra TO.IC 3..esse. 1111 mse endesecia estr.. e. 
00402 00 0026000000(0.4 tom, 

SUPORXE LEGA_ .dera1 19.52/O01(e Deo. Boderal •V. 
10.02,2019 EsEdual 34,114213C3. d. M111.1•39,~81116,6 Foxe 
rou.rnoe 502 -TRAN. A G -AÇOES E SERGIDOS- COM .19. Canse. soma Pregne. 
8289 EFIcrs da Atroo rw 00600200 2, 091141 I. 11 de 1320 aa 16:02, .21710120000, 03 

21.0122 
J. Peosse, 30 de 20/1. 

00.211.a0 Altes. 
00...an. 0000 24 004.00408 

,r0 1.2391 

ukt SECRETARIA DE ESTADO DA SALDE • 
00011510220004021T0 DE LICITAÇÁO 

MÃES. 

ALISO DE UFACAO 
PROCESSO ie SE. 11.2.1.11,9 
eREDAD ELETR... 11132012 

DATAI. /p.liflA 11101/2C2.3-A51131, 
e2010 DADISPLITA.17/01.23- Ásia, 

0E010000 COE 9'23.3.. 
Lr RAÇA. RB Ne 21.2 
OBJETO. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PREETAÇAD DE 40001005 0€ NIA. 

leLITENÇÃO N.W.., CORRETIVA CALIDRAÇÃO. C. 0E00001300 DE PEÇAS 
olOGRANS OU CONPATNEO DE PRIMEIRO USO MOVAS,. E OR. TAÇÃO.HRE 
Lia... TOO pulauJEuros To DENTRO CIRLPOInn PAR& h SECRETARIA. os 
EsTADO DA 6/10De. 

O do... EAtadn de Pesai. ePars.....ane . S.ed. ser sua Prega. 
Ormat Nrcl. VITommAlaa. I Onlaidlpela 010,022.6,SES. rumo 
.0w. ca.leamenla .e, Intetesaa. asa fará a ...o •Hres. na n.lekede 
01.00, do Isa Elesenice. er. o rutes. do menor pese .1.1 P. 1.. 0 Editai 110122 
easeseasi. dna pra. ps sauna ou 1.1.00 yr.. na Sabe da eumessIer 
Remanent, de 64e1e0.51, G.de na Av. Dorn Pesdra II. n.  111.1E. Tove. 4 Mo Peseo1,13 
nes da... odaIrMIL31 doa pe.. 

eLasieude%cdrIZIS.5-11C.13.3.. .....ceuÉraMocornyrampfl.gov.M.SUPORIE LEGAL Ive 
Federal af De.. 111.21.1(200. Dar.. E.M., 24 ..2/2003. 

..dranemearla re 21.41 223 sua. de reune, - TR.SF F A F N.U. 

TENÇÃO AÇÕES E SERVIDOS. CoraxEss eu a N.Or.f(1 e a me Eas. de Ap. na 
0008010 de RE AO 125.5, 13,0 fa 10.0, 701 T.Ioneff 113. 321141023 au p* 
70(00,71232.0.0400*02.

ser. Peesee 30 de ...01 as 294 
Kaela 2191.111.1.s.le 

Praserr. OR. 4! 205,3.3410 
Nabl.a 

CAGEpA 
SCASONT. DT ADUA f F1001•03 DA PARAI. -.EADEPA 

CNN 30.214.900 ,
1.15•11 ACIONDITAS 

DOEM DE PREFERENCLA 
si. os serenares aaor.rae dee em deeurren. de eurer te updel 

Ano. e intepraLado pe. acendo, Ne. 4410 (0 01.,. els Esta. 82 0070000 40.0104 20
20 20 ACT..O0 a. desta Coroe. 

0. O.01210o 40.08 ('l 0100 20 171 
rua .a es.leu a. dumas aum. JeNus10 aniso 171 

drac de .a 0.4b s dee. de 
Isen, ,,e0e6 do nas11 se. de 0 E111040 0, 02032 

- 00 1.9,00 da cap. de sisa sus.. e 180 mear. 10,040ee do adoniso 

...dor Mendovedo 

810.4*701 

J.o Pese. le Oe [Mondo de 3032 
LÚCIO 3.1091 BATISTA DA COSTA 

de Com.. A 2400471410541e 

ErsTAL 
De DO.D/OCA,A0 

0 Pesulente de Ins TralsserMuse nas .,emss r nuelsadiecluOpla 

N.N. tara part.avexx adAexeeddoe peraIDONNa Bue sere Nadada ',el. 91.0x, 
A00 she a Rua P.es. Stlwe, ntán,11. 3.31 7,57 0 0400 Santa 

RONREL OSNODeoh crer xd cver~ 'Ao 3/3 &e Roce Enna.. lts ONIXOner to, 

111190122131Cd.540 seo 50040 ...ir... vassevederee aosacaadw 10080000, pau 080.111 
....equinee de. a, Lar.. ErNal de ,reoccapt. Dl Die.cario e aproe:10e da 

Previtiolhoenserderve pans O eserte. 2023. 
Ser. Pne,13 31 de deaRnhvo 2022. 

2.111.... alarma 

ersidet. 

EDITAL 
cONSOc.40 

Sesneapo ...amue Santa 
7,0 nO LAO de sua ao... 02*2.8101201112 'ed. te Babai*0 esegoadoe de,, 
sael/oxo. para namMeerrrn dekexendév. grei C.Nede que seel reeluveloN. de New.' o 
de 4/3 •te seae do ...ao moi Rue Prtsf.dsx Seve, N.o.. SN Ne', .e.131. 
Rso-PB N pdoeens 60.010.000 4. 00 810 0011222095001,021047,1401 
Sep008$.10070oS0087A04000140 010e0004000.22 eleoNadoeocearnex nem Mon' e 
aensur• moam. peais 004008 da UM. Gmeocasils 01P•semr. en gume. mas,. 
inenceer1e BaNnçu 410e1ni101 de ido do 2032. 

Pix.r. 31 da DesanTarn as 19Z 
Mal Gena. Bar. 

.A•Mdonta 

A tenik0 

nno mi em 

LEVE PARA CASA 

A UNIÃO, 
A MELHOR INFORMAÇÃO C?C 

EMPRESA PARAIBANA 
DE COMUNICAÇA0 



Diário Ofidal João Pessoa - Sábado, 31 de Dezembro de 2022 
211111~1111~11- '11•111,̀

33 

AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO. 
EXTRATO DO I° (Primeiro) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00079/2022 
REF: PREGÃO PRESENCIAL N" 00004/2022. 
Contratante: Município de Bardina - PB - exp.; n" 01.512.612/0001-71. 
Empresa Contratada: EDKLÉC1A MARTINS DOS SANTOS MEI - CNP.1 N° 17330989/0001-02. 
Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo 
Prorrogação do prazo de vigência para 06 (Seis) meses 
O prazo de vigência que se encerraria em 31/12/2022, fica prorrogado até o dia 30/06/2023. 
Fundamento Legal: Art. 57 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Solicitante: Secretario de Administração. 
Baraúna-PB, 30 de Dezembro de 2022. 
MANASSES GOMES DANTAS 
Prefeito Constitucional 

Prefeitura Municipal 
de Iblara 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
INSTRUMENTO: PRIMEIRO Termo &Aditivo ao Contrato n°00015/2022, em 17.03.2022. 
PARTES: Prefeitura Municipal de Ibiara e a Empresa R &R AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA 
OBJETO CONTRATUAL: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE UM VEICULO TIPO VAN PORPASSAGEM, 
PARAO TRANSPORTE DE PESSOAS CARENTES PARAREALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EXAMES 
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de Prazo 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei n° 8.666/93. 

Prefeitura Municipal 
de Picuí 

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUI 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Instrumento: 2° Termo Aditivo ao Contrato N° 00008/2022. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico n° 
00018/2021. Contratante: Município de Piauí -Prefeitura Municipal. Contratada: LARISSA DE LIMA 
SARMENTO. Objeto do Aditivo: aditivar cm R$ 43.365,00 (quarenta e três mil, trezentos e sessenta e 
cinco reais) e prorrogar a vigência do contrato n° 00008/2022 ate 31/12/2023. Assinatura: 09 de dezem-
bro de 2022. Signatários: OLIVANIO DANTAS REM1G10 E LARISSA DE LIMA SARMENTO. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
INSTRUMENTO: P TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°00009/2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO N°00018/2021. 
Contratante: Municipio de Picui - Prefeitura Municipal. Contratada: PONTO ÓTICO - COMÉRCIO 
E SERVIÇOS DE ÓTICA - EIRELI. Objeto do Aditivo: aditiva em R$ 39.888,54 (trinta e nove mil, 
oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos) e prorrogar a vigência do contrato tf 
00009/2022 até 31/12/2023. Assinatura: 13 de dezembro de 2022. Signatários: OLIVA- NIO DANTAS 
REMÍGIO E PONTO ÓTICO -COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ÓTICA - EIRELL 

Prefeitura Municipal 
de itapororoca 

LICITAÇÕES 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE IN00020/2022 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e ob-
servado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de Licitação n" IN00020/2022, que 
objetiva: Contratação daArtistica FORRÓ DO SEZÃO, para se apresentar no dia 0'7/01/2023, por ocasião 
dos festejos de Santos Reis de Itapororoca/PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO 
o seu objeto a: RONALDO DA COSTA HERMINIO 04383375499 - RS 9.000,00. 

Itapororoca - PB, 30 de Dezembro de 2022 
FEISSAND1RA MARIA CONCEIÇA0 DE BRITO 

Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
PROCESSO: EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS lk,1* IN00020/2022. 

OBJETO: Contratação da Mística FORRO DO BIXÃO, para se apresentar no dia 07/01/2023, por 
ocasião dos festejos de Santos Reis de Itapororoca/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25. inciso III, da 
Lei Federal n°8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Eventos e Lazer. 
RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 30/12/2022. 

ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO 
Prefeita 

E XT.Sffl o I 
PREFEITURA MI NICIPAL DE ITAPOROROCA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA 

EXTRATO DE ADITIVO 
Modalidade Pregão Presencial N°00039/2021. Contrato: 00002/2022-CPL. Aditivo: 00001. Objeto da 
Licitação: SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM TIPO ULTRASONOGRAFIA, SEM USO DE 
IRRADIAÇÃO, OBSTÉTRICO, MF-DICINA INTERNA, MÚSCULO ESQUELETICO, OFTALMOLO-
GICO, DOPPLLER, TRANSFONTANELA, GINECOLOGICO, ENDORETAL COM EQUIPAMENTO 
INCLUSO. Condições de Pagamento: Conforme Contrato. Valor Global: RS 21.600,00 (VINTE E UM 
MIL E SEISCENTOS REAIS). UNIDADE ORÇAMENTARIA: Recursos Federais, Próprios e Outros 
do Município de Itapororoca: 12.120 Fundo Municipal de Sande de Itapororoca 3390.39 Outros Servi-
ços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca. Contratada: 
PRO LABORATORIO COMERCIO E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRF-II. Data da 
Assinatura do Contrato: 05 dc Janeiro de 2022. Data da Assinatura do Aditivo: 20 de Dezembro de 2022. 
Vigência do Contrato: 05/01/2024. Itapororoca - PB, 20 de Dezembro de 2022. 
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA 
Gestor 

EXTRATO DE ADITIVO 
Modalidade Pregão Presencial N°00039/2021. Contrato: 00001/2022-CPL. Aditivo: 00001. Objeto da 
Licitação: SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM TIPO ULTRASONOGRAFIA, SEM USO DE 
IRRADIAÇÃO, OBSTÉTRICO, MEDICINA INTERNA, MÚSCULO ESQUELETICO, OFTALMOLO-
GICO, DOPPLLER, TRANSFONTANELA, GINECOLOGICO, ENDORETAL COM EQUIPAMENTO 
INCLUSO. Condições de Pagamento: Conforme Contrato. Valor Global: RS 41.400,00 (QUARENTA 
E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS).. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Recursos Federais, Pró-
prios e Outros do Município de Itapororoca: 12.120 Fundo Municipal de Sande de Itapororoca 3390.39 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca. 
Contratada: ESPACO SAUDE SERVICOS DE ANALISES CLINICAS LTDA. Data da Assinatura do 
Contrato: 05 de Janeiro de 2022. Data da Assinatura do Aditivo: 20 de Dezembro de 2022. Vigência do 
Contrato: 05/01/2024. Itapororoca - PB, 20 de Dezembro de 2022. 
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA 
Gestor 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA 

EXTRATO DE ADITIVO 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N°00001/2021. 
CONTRATO: 00011/2022-CPL. ADITIVO: 03. 
Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CI-
VIL PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -UBS TIPO 

- NA COMUNIDADE DE ROSEIRAS. Condições de Pagamento: Conforme Planilha d© Medição. 
Valor Global de RS 690.327,21 (SEISCENTOS E NOVENTA MIL TREZENTOS E VINTE E SETE 
REAIS E VINTE E UM CENTAVOS). Rubrica orçamentaria: Recursos Federais, Próprios e Outros do 
Município de Itapororoca: 12.120 Fundo Municipal de Sande de Itapororoca 10 301 0210 1020 Const/ 
Amp/Reforma de Unidades de Sande 1211 Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos -Saúde 
000216 4490.51 99 Unas c Instalações 1215 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS prove-
nientes do Governo Federal -Bloco de Investimento 000218 4490.51 99 Obras e Instalações PROPOSTA 
12099.621/0001-20-001. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA. Con-
tratada: JOSE DIONLSIO DA SILVA FILHO EIRELL Data da Assinatura do Contrato: 03 dc Fevereiro 
de 2022. Data da Assinatura do Aditivo: 20/12/2022. Vigência do Aditivo: 26/07/2023. 
Itapororoca - PB, 20/12/2022. 
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA 
Secretário e Gestor 

EXTRATO DE ADITIVO 
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N°00003)2020. 
CONTRATO: 00183/2020-CPL. ADITIVO: 07. 
Objeto da Licitação: CONSTRUÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO MUNICIPIO DE ITAPORO-
ROCA-PB. Condições de Pagamento: Conforme Planilha de Medição. Valor Global de R$ 274.153,84. 
Rubrica orçamentaria: Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Itapororoca: 08.000 Sec 
Munic Infra Est, Meio Amb e Rec Hid 1545! 0501 1011 Const/Amp/Retbrma de Praças, Parques e Jardins 
1001 Recursos Ordinários 4490.00 Aplicações Diretas 000169 4490.51 99 Obras e Instalações Fiscal 
1510 Outras Transferências de Convênios ou Contratos de Repasse da União 4490.00 Aplicações Diretas 
000349 4490.51 99 Obras e Instalações CAIXA ECONÓMICA FEDERAL CONTRATO: 1055531-80 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA. Contratada: JOSE DIONISIO DA 
SILVA FILHO EIIIF_LI. Data da Assinantra do Contrato: 10 de Agosto de 2020. Data da Assinatura do 
Aditivo: 20 de Dezembro de 2022. Vigência do Aditivo: 26/07/2023. 
Itapororoca -PB, 20 de Dezembro de 2022. 
EL,LSSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO 
Prefeita 

Prefeitura Municipal 
de São José de Princesa 

EXTRATIkS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 

EXTRATO DO 3' TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°024/2021 
Instrumento: 3° (terceiro) Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n°024/2021 
PROCESSO LICITATORIO N° 020/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N°001/2021. 
Contratante: Município de São Jose de Princesa/PB - CNPJ/MF n°01.612.684/0001-45. 
Empresa Contratada: GERALDO DANIEL DE LIMA-ME, CNN/ME N° 09.411.193/0001-48 
Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência c igual valor, assim como o devido apostilamento 
de crédito orçamentário do Contrato Contrato n°024/2021 para o exercício do ano 2023 do Contrato de 
Prestação Serviços Mecânicos em geral nas máquinas pesadas pertencentes ao Municipio de São José 


